Mattenheim Jahresprogramm 2020

20.02.2020
23.02.2020

02.03 - 05.03.2020
25.03.2020
23.04.2020

11.05 - 15.05.2020
13.05.2020
03.06.2020
10.06.2020

03.08 — 07.08.2020
20.08.2020
23.09.2020

Noch offen
22.10.2020

24.10 - 10.11.2020
23.10.2020

Okt / Nov 2020
Okt / Nov 2020
03.11.2020
04.11.2020
16.11.2020
18.11.2020
27.11.2020
04.12.2020
10.12.2020
17.12.2020

Maskenball Mattenheim
Fasnachtsumzug Ettingen

Basler Fasnacht

Ein Einblick in die Beschéaftigung
Mattenheimkonferenz Personal
Projektwoche Jaspis

Teamtag Beschéftigung

Ausflug Jaspis

Ausflug Kauri

Projektwoche Jaspis (Ausweichdatum)
Ausflug Arco

Ausflug IBS

Gartenfest Mattenheim
Mattenheimkonferenz Gesamthaus
Herbstmesse Basel

Ausflug Aussenwohnen

Teamtag Jaspis

Angehorigen Anlass Jaspis
Teamtag Arco

Teamtag Kauri

Teamtag Aussenwohnen
Angehdrigenanlass Kauri
Jahresabschlussfeier Personal
Angehorigenanlass Aussenwohnen
Angehorigen Anlass Arco

Weihnachtsapero Bewohnerinnen, Bewohner und Personal




